quidquid expensarum fecerit in Curia vel extra, con- 
tractu, ut dictum est, in suo robore permanente , 
cum propter hoc ipse sponte renunciaverit cui- 
cumque exceptioni, et iuri legitimo, naturali, consue- 
tudinario et civili, divinis constitutionibus praesenti- 

bus, vel futuris, decretis ecclesiasticis, legi Velleianae, 

cavillationi, privilegiis et regiis litteris promulgatis 

vel promulgandis, legi seriptae vel non scriptae, 

quae ad haec labefactanda inveniri possit, vel con- 

traria in aliqua re videri cuilibet ex praesentibus pa- 

ctis, quae serventur firma et inconcussa intra eiusdem 

pabulationis terminum et complementum praedictum. 

Quare ad futuram memoriam et ad validam confir- 

mationem ac securitatem huiusce contractus prae- 

sentem declarationis chartulam ipsius principis domi- 

ni Boémundi, domini civitatis Oppidi, ex eius parte 

suorumque heredum, memorato praeposito domino 

Lucae et coenobio eius, ex parte et nomine ipsius 

monasterii sancti Georgii de Bebalino, condi iussimus 
rogatu eiusdem principis domini Boémundi, robora- 
tam tum praesignatione eiusdem principis domini 
Boémundi, tum subscriptione nostra, dictorum iudi- 

cis, notarii et aliorum testium, die, mense, indictio- 

ne, anno et regno suprascriptis. 

T Ego Robertus Meritzus convictor et familiaris 
dicti principis domini Boémundi , domini civi- 
tatis Oppidi , rogatus quae supra testor per meam 
crucem. 
T Petrus bamilis sacerdos de Epitirito rogatus 

quae supra (cstor. 

T Ego notarius Constantinus Frassalus rogatus 
testis propria manu subscripsi. 
T loannes filius Chandacarii, publicus tabellio ci- 

vitatis Seminarae, quae supra scripsit, et rogatus se 
ipsum propria manu subscripsit. 

60 
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CCCXXIT. 

1270 — Mense Augusto — Indiet. XIII — Scyllacii. 

Coniuges Philippus Bibillus et Maria cum. filiis vendunt. Roberto Buciae vineam positam ad Mamuracam 
aureis tarenis duodecim. 

T chyvv χειρὸς QuXmeov βηβίλλου T  cwyvov 
χειρός μαριας gvupiov αὐτοῦ -- ci'yvov χειρὸς του- 

σχανας ϑηγατρος αὐτῶν - σιγνον χειρός αδάδου αδελ- 
Qov αὑτῆς - σιγνον χέιρος woxwvov αδελφου awTwY 

ἡμῆς v προγραφεντες οἱ τὰ σίγνα του τιμίου σταύρου 
εἰδιαὶς ἡμὼν χερσὶν ἐν τωδὲ τόλω χαράξαντες τὴ γμε- 
τέρα βουλή καὶ ϑελήσει αναλαμβαννόμεδγα τοῦς ἡμετε- 
ρους αδελφοῦς εἰδίους κλοὶρονόμους καὶ σὶνχλοὶρονομούς 
και ἁπλῶς ὑπῆν εἰς πανταὰ ἀνϑρωπον ἀρχοντὰ καὶ ἐξου- 
σίανδι olg ομολογουμεν δια τοῦ παροντος πουπλήκου ἐγ- 

«xou παρουσία των ὑυπογραμμένων κριτων σχηήχλακχος 
περεγρίνου σαμονὰ πουπληκου νοταρίου της αὐτης καὶ 
τῶν ὑπογρχμμένων μαρτύρων εἰς TOVTO χληϑεντων χαὶ 
παρχκληϑέντων αδολως καϑαρὼς ἐχουσιως καὶ ἐλευ- 
ϑέρως ἐπρασαμεν σὺ τοῦ ρουπέρτου τοῦ βουκήα xod 
τὴς σοὶς χλοὶρονόμοις τω ἡμέτερον αμπέλιον σινγγηρον 
vo ὄντα εἰς τὸν μαμούραχαν τὸ σινορούνται σύ TOU 
αγωραστού. ἕτερον σίνορον τοῦ χρυσαφὴ κουκουλλη- 
του. αλλον σίγορον τοῦ ἀπόοριον βεέλωνα. σινδρηται 
καὶ o δρόμος. αὐτὸν τὼ ἀμπέλον. εἰτη ρίζας πετρα- 
κωσιας. μετὰ πάντων αὐτοῦ δικαιοματων. καὶ ἐκΐσε 

948 pov ἐγγεΐζη ἐκῆσε. τω εὐλυπες ἡμέτερον αμπέλιον. 
αυτὰ τὰ pera τετρακωσια ριζηχ "ov ἀμπέλου. 
Ἐπρασαμεν αὐτὰ σύ του ονομασμεγου ρουπέρτου καὶ 
τῆς σοὶς κλοὶρονόμοις δια χρυσουν ταρια δώδεκα. τινα 
ταρια δώδεκα τὴν δικεαν ἐπιτίμησιν του προΐγματος 
ἐλάβαμεν ἀπο σου xal ἀπετάξαμεν πάσαν παραγρα- 
QXy ητήσεως τῶν ριϑεντων παραίων og ἀγελληπη 

αὐτὰ ἐλάβαμεν. ομιως ἀπεταξαμεν ἀπαν δίκεον Tw 
δυγαμένω μὰς βωιϑησαι εἰς μετατραπην τῆς (wh 

πρασέως ἀπέστημεν τῆς δεσποτίας του πρχγματος 
καὶ πρὸς σὰς τὴν νομὴν xal δεσποτίαν ἐπαρεδωσαμεν 
ὑπεξουσίως ἐχὴν σας αὐτὰ πουλειν. χαρίζην ανταλ- 
λαΐγχειν καὶ ἐν. πριξὴν στεχγων γράφειν og 0 χήρος 

καὶ τὴν αυϑεντίαν πὰρ ἥμων λαβὼν μὴ κολυομένος 
ἡ ἐμπτοδιζομενος παρα τίνος καὶ ἡ μὲν ποτε κέρω Qai 

τῆς ἐνοχλησας εἰς αὐτὰ LY στίκωμεν ἐκδικαν σὰς αὐτὰ 
&x παντός ἐγαγτιουμέγου προσώπου εἰ δὲ οὐκ εκχδικυ- 

T Signum manus Philippi;Bibilli. - Sigoum πιὰ- 
nus Mariae coniugis eius. T" Signum manus Tusca- 

nae filiae eorum. T- Signum manus Adadi fratris eius. 

T Signum manus loannis fratris eorum. Nos supra- 

scripti, qui sigaa honorabilis crucis propriis nostris 

manibus hac chartula exaravimus , nostro consilio 

et voluntate, nomine nostrorum fratrum, propinquo- 

rum, heredum et coheredum , et uno. verbo cuius- 

libet hominis, magistratus et baiuli, declaramus hac 

publica scriptura, coram, subscriptis iudicibus Scyl- 

lacii , Peregrino Samona publico notario. eiusdem. 

civitatis, et testibus ad hoc vocatis et rogatis, sine 

dolo, pure, sponte et libere vendidisse tibi Roberto. 

de Bucia et tuis heredibus vineam nostram cum. 

humo, positam ad Mamuracam , attiguam ex una 

parte bonis tui emptoris; ex altera Chrysaphii Cu- 

|eullitae; ex altera aporio Belonae, et viae. Hanc 

igitur vineam quae vitibus quadringentis. constat ,. 

una cum omnibus ipsius iuribus et arboribus inibi 

extantibus, et quavis alia re ad ipsam spectante. 

vendidimus tibi nominato Roberto δὲ tuis. heredibus. 

aureis tarenis. duodecim , quibus quidem a te acce- 

ptis pro iusto rei pretio, renunciavimus cuique ex- 

ceptioni requisitionis dictorum tarenorum, cum eos. 
non imminutos acceperimus. Item renunciavimus cui- 
que iuri quod nobis subsidio sit ad hanc venditio- 
nem subvertendam, nosque exuimus dominio prae- 
dii, eiusque tibi possessionem tradidimus cum facul-. 
tate ipsum vendendi, donandi, permutandi, et in do- 
tem filiarum scribendi, utpote qui ius et potestatem 
a nobis acceperis; neque obstaculum vel impedi- 
mentum a quovis patiaris. Si vero aliquando quis- 
quam molestiam de antedicta vinea tibi intulerit , 
nos obstabimus, tibique eam asseremus ab omni con-